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Ile płacimy za wodę?

Ceny mediów – gazu, prądu, wody, kanalizacji stanowią w naszych budżetach domowych dość pokaźny
wydatek, dlatego każda możliwość ich obniżenia jest bardzo istotna. Na ostatniej sesji Rady Miejskiej, w
kilkugodzinnej dyskusji   omawiana była kwestia dotycząca Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i
Kanalizacji, w tym cen za wodę i kanalizację. Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Ojczyk mówił o tym,
że ostatnia podwyżka cen za wodę i ścieki jest nieuzasadniona. Z zarzutem tym nie zgadza się wiceprezes
RPWiK, Jerzy Wolnik, który twierdzi, że w ostatnich latach ceny się stabilizują i podwyżki są niewielkie.
Prezes wyjaśnia, że każdego roku spółka wykonuje wiele inwestycji, od których musi odprowadzić podatki,
oprócz tego ponosi spore koszty związane z ubytkami wody, szacunkowe straty sięgają nawet 15 procent. -
Oczywiście nie twierdzę, że ceny są niskie, ale trzeba pamiętać o tym, iż są o wiele niższe niż w innych
miastach - mówi Jerzy Wolnik. I faktycznie, za dostarczenie metra sześciennego wody mieszkańcy miast o
zbliżonej do Brzeska liczbie odbiorców płacą o dwa, trzy, a nawet cztery złote więcej. Za odbiór metra
sześciennego ścieków płacą nawet po 18 czy 19 złotych. -Ceny za wodę i ścieki obowiązujące w Brzesku
znajdują się w środku tabeli województwa małopolskiego - dodaje prezes Wolnik.

Rada Miejska zobligowała swoich przedstawicieli desygnowanych do reprezentowania interesów  gminy w
RPWiK o dbanie o dobro naszych mieszkańców i doprowadzenie do obniżenia cen za wodę i kanalizację.

-Podczas dyskusji pan przewodniczący przedstawił obszary, w których mogą być dokonywane oszczędności,
dlatego też koniecznym jest, aby nasi przedstawiciele tą sprawą zajęli się w pierwszej kolejności. Jedną z
ważnych kwestią jest to, iż ceny za wodę w pewnym stopniu zostały ustabilizowane, nie ma skokowych ich
podwyżek. Mam nadzieję, że nasi przedstawiciele w RPWiK, na czele z przewodniczącym Rady Miejskiej
Krzysztofem Ojczykiem staną na wysokości zadania i zadbają o dobro mieszkańców naszej gminy - mówi
radna Maria Kądziołka
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